
 

KRAJSKÝ ÚŘAD JIHOMORAVSKÉHO KRAJE 
Odbor životního prostředí 

Žerotínovo náměstí 3, 601 82 Brno 

  

 

      
      

 

Čj.:   
JMK 157413/2020 

Sp. zn.: 
S - JMK 146472/2019 OŽP-Han 

  Brno  
12.11.2020  

 

R O Z H O D N U T Í 
 
 
Krajský úřad Jihomoravského kraje, odbor životního prostředí (dále i „KrÚ JMK“), se sídlem Brno, Žerotínovo 
nám. 3, jako věcně a místně příslušný správní orgán dle § 10 a § 11 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád (dále 
jen „správní řád“), v platném znění jako vodoprávní úřad ve smyslu § 104 odst. 2 písm. d) zákona č. 254/2001 
Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), v platném znění (dále jen „vodní zákon“), jako 
příslušný orgán státní správy ve smyslu § 67 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších předpisů, 
příslušný dle § 107 odst. 1 písm. r) vodního zákona, rozhodl ve věci pochybnosti, zda se jedná či nejedná 
o vodní tok, v souladu s § 43 odst. 2 a § 115 vodního zákona a § 67 odst. 1 a 2 správního řádu 

 
t a k t o: 

 
IDVT 10195497 na pozemcích v k. ú. Česká p. č. 33, 523/1, 523/3-10, 466/1, 677/2-16 a na pozemku p. č. 
677/1 po ústí propustku pod silnicí I/43 (orientační určení polohy S-TSK: Y=-1326689.144; X=953944.213) 
není vodním tokem. 
 

 
Odůvodnění: 

Krajský úřad Jihomoravského kraje, odbor životního prostředí (dále jen „KrÚ JMK“) obdržel dne 11.10.2019 
podnět Lesů České republiky, s. p., Přemyslova 19, 500 08 Hradec Králové (správa toků – oblast povodí 
Dyje) k rozhodnutí, zda se u části IDVT 10195497 v k. ú. Česká a k. ú. Lelekovice jedná o vodní tok či nikoliv. 
Žádost byla v souladu s § 37 zákona č. 500/2004 Sb. správní řád, ve znění pozdějších předpisů posouzena 
podle svého skutečného obsahu jako žádost o prověření, zda u části IDVT 10195497 vzniká pochybnost 
o vodním toku dle § 43 odst. 1 vodního zákona. 

KrÚ JMK, oznámil přípisem z 16.10.2019 č. j.: JMK 148196/2019 provedení místního šetření ve výše uvedené 
věci. Termín místního šetření byl následně změněn přípisem č. j.: JMK 156385/2019 na 29.11.2019. 
Z místního šetření 29.11.2019 byl sepsán protokol č. j.: JMK 171358/2019. Na základě provedeného místního 
šetření KrÚ JMK oznámil v souladu s § 46 a násl. správního řádu a § 115 vodního zákona přípisem č. j.: JMK 
96629/2020 zahájení vodoprávního řízení a termín místního šetření spojeného s ústním jednáním ve výše 
uvedené věci na 11.08.2020.  

Účastníci řízení a dotčené orgány byli v oznámení KrÚ JMK o zahájení řízení seznámeni s možností nahlédnout 
do podkladů, které jsou předmětem řízení a s oprávněním činit ve správním řízení úkony ve smyslu § 36, 37 
a 38 správního řádu, a že mají zejména právo vyjádřit své stanovisko, navrhovat důkazy, uplatnit námitky 
a činit jiné návrhy a připomínky do konce místního šetření dne 11.08.2020, jinak k návrhům důkazů 
a námitkám nebude přihlédnuto, viz § 115 odst. 8 vodního zákona.  



 

2/9 
 

Účastníkům řízení byla předmětným oznámením taktéž dána možnost vyjádřit se k úplným podkladům 
rozhodnutí.  

V průběhu řízení byly shromážděny následující podklady vztahující se k předmětné záležitosti: 
- Podnět Lesů České republiky, s. p., 
- situace – katastrální mapa,  
- výpis z katastru nemovitostí,  
- kopie části vodohospodářské mapy (24-32 Brno, obsah k 30.11.1990) 
- informace z centrální evidence vodních toků, 
- protokol z místního šetření 29.11.2029, č. j.: JMK 171358/2019, 
- sdělení MěÚ Kuřim, odboru stavebního a životního prostředí č. j.: MK/13269/20/OSŽP z 04.08.2020 
- protokol z místního šetření 11.08.2020, č. j.: JMK 112032/2020, 
- vyjádření starosty obce Lelekovice k pozemku p. č. 1816/29 v k. ú. Lelekovice 

 
Zjištěné skutečnosti: 

Z šetření v terénu v k. ú. Česká (29.11.2019): Na pozemcích p. č. 523/1, 523/3-10 se nachází terénní deprese 
zarostlá náletovými dřevinami i vzrostlými stromy. V místě parcely č. 523/9 je zřejmé podmáčení terénu 
a stojící voda – jednotlivé louže. V místě roste vegetace svědčící o vyšší hladině podzemní vody, než je 
v okolním terénu. Propustek pod silnicí na pozemku p. č. 506/1 je suchý, bez vody. Pozemek p. č. 33 tvoří 
terénní depresi mezi zpevněnou komunikací a ploty na severní straně obce Česká. Pole nad komunikací 
spáduje do této deprese. Deprese je v úseku od propustku po začátek nové výstavby obce zarostlá. V úseku 
nové výstavby po soutokový objekt u silnice v obci je teréní deprese zatravněná, udržovaná, bez náletových 
dřevin a vody. V soutokovém objektu jsou výustě z obce, z ploch na sever od obce a končí zde i parcela č. 33. 
V soutokovém objektu před propustkem pod silnicí stojí voda a hladině jsou zřejmé olejové skvrny. V terénní 
depresi za propustkem (p. č. 466/1) je přítomna voda. Stav deprese vykauje na pravidelně proudící vodu. Dle 
zástupce Lesů České republiky, s. p., (dále jen „LČR“) se jedná o vodu z kanalizace. Po několika metrech se 
voda vsakuje a dál už je poouze suché koryto. Parcely č. 677/2-16 jsou tvořeny terénní depresí 
lichoběžníkového tvaru opevněnou panely. Deprese je suchá zarostlá trávou, náletovými dřevinami. Není 
zřejmá povrchová voda a není ani zřejmé, že by zde voda pravidelně proudila. Na parcele č. 677/1 u hranice 
s p. č. 422/3 se na levém břehu nachází vyústění propustku pod komunikací I/43. Těleso komunikace vede 
mezi obcemi Česká a Lelekovice. Z propustku vytéká voda do opevněné terénní deprese. Deprese nad tímto 
přítokem je bez proudící vody je zřejmé podmáčení terénu. Dále voda vtéká do zatrubnění a tímto 
zatrubněním teče souběžně s komunikací I/43. Zatrubnění ústí do otevřené zdrže v místě p. č. 360/2 a dále 
voda protéká pod  tělesem komunikace I/43. V otevřeném úseku mezi I/43 a propustkem pod železničním 
tělesem voda proudí. 

Z šetření v terénu v k. ú. Lelekovice (29.11.2019): Voda ústí z propustku pod železnicí na p. č. 1769/6. Ze stavu 
terénu je zřejmé, že zde voda proudí pravidelně. Šetření v terénu bylo ukončeno na p. č. 1771/2 neboť je 
zřejmé, že v k. ú. Lelekovice v trase IDVT 10195497 voda proudí a nevzniká tak pochybnost o vodním toku. 
U IDVT  10195497 v k. ú. Lelekovice nevzniká pochybnost o vodním toku – vodní tok se zde nachází. 

Na místním šetření (29.11.2019) se LČR vyjádřily následovně: Jako správce Drážního potoka po km 2,48 (CEVT) 
požádal JMK o zpřesnění linie tohoto „vodního toku“ v jeho horní části v km 1,000-2,481. Dle nás se nejedná 
o vodní tok dle § 43 odst. 1 vodního zákona – trvalost průtoku po většinu roku, ale o meliorační odpad (svodnici 
povrchových vod). O této sktečnosti svědčí i projekt z roku 1963 s názvem odvodnění pozemků JZD Česká, 
který byl dnes předložen. Trvalost průtoku byla zjištěna až v km 1,350 od výtoku z levostranné dešťové 
kanalizace cca DN 1200 mm od ČD Česká. Tato kanalizace i následné zaklenutí v km 1,000 – 1,340 je stavbou 



 

3/9 
 

(zřejmě ŘSD) zbudovanou v rámci rychlostní komunikace 1/43. V rámci zjednodušení povinností ve správě 
toku navrhujeme Drážní potok uvažovat od výtoku (ze zatrubnění 1,47) z mostu ČD km cca 1,000. Km 1,000 – 
1,550 jsou stavbou ŘSD a od km 1,550 – 2,481 je dle nás meliorační odpad – svodnice povrchových vod. 

V situačnímu výkresu stavby odvodnění pozemků JZD Česká je v místě pozemků p. č. 33, 466/1, 677/1-16 
v k. ú. Česká zakresleno koryto, resp. terénní deprese. Dle zápisu o odevzdání a převzetí dokončené stavby 
melioračního odpadu k odvodu povrchových a drenážních vod se jedná o otevřený příkop lichoběžníkového 
profilu. Tento byl v době místního šetření zastižen na parcelách č. 677/1-16 v k. ú. Česká. 

Obec Česká se (29.11.2019) vyjádřila následovně: Pokud změna vodního toku (Drážní potok) na meliorační 
odpad přinese povinnosti pro obec Česká, s touto změnou nesouhlasíme. 

 Z šetření v terénu v k. ú. Česká (11.08.2020): Parcela č. 33 je bez vody, zatravněná. Dno terénní deprese na 
pozemku p. č. 466/1 je mokré. V době místního šetření zde voda neproudila. Ze stavu terénu zle usuzovat, že 
na parcele č. 466/1 dochází k zasakování vod z původních drenáží a v době srážkových událostí i z přilehlé 
komunikace. Dále po spádu se nenachází voda a terénní deprese – pravděpodobně sloužící k odvodu 
srážkových vod z tělesa komunikace I/43 Svitavy – Brno je suchá zarostlá. Na parcele č. 677/1 vytéká 
z propustku na levém břehu voda. Průtok je stabilní a voda senzoricky nevykazuje známky znečištění. Dále 
pak vtéká do zatrubnění. Situace v terénu je shodná se situací zjištěnou 29.11.2020. Místní šetření bylo 
ukončeno v místě začátku zatrubnění.  

Obec Lelekovice se (11.08.2020) vyjádřila následovně: „Drážní potok“, který se katastru obce dotýká pouze 
částečně pozemku parc. č. 1816/29 k. ú. Lelekovice, nesbírá vody z drenáží, nebo pramenišť.  
Slouží pouze pro odtok povrchové dešťové vody z přilehlých pozemků. V období, kdy nejsou dešťové srážky se 
v něm voda nevyskytuje. 

V centrální evidenci vodních toků (dále jen „CEVT“) je vodní linie IDVT 10195497 označena jako Drážní potok 
ve správě Lesů České republiky, s. p. Začíná na parcele č. 523/3 v k. ú. Česká a končí v k. ú. Lelekovice 
soutokem s Ponávkou (IDVT 10190934).  

Na vodohospodářské mapě je v trase IDVT 10195497 zakreslen vodní tok.  

Správní úvahy Krajského úřadu jsou následující: 

Vodní zákon definuje vodní tok v ustanovení § 43 odst. 1 jako povrchovou vodu tekoucí vlastním spádem 
v korytě trvale nebo po převažující část roku, a to včetně vod uměle vzdutých. Tedy vodní zákon definuje 
vodní tok pouze jako povrchovou vodu, médium.  

Současně povrchovými vodami (dle § 2 odst. 1 vodního zákona) jsou vody přirozeně se vyskytující na 
zemském povrchu; tento charakter neztrácejí, protékají-li přechodně zakrytými úseky, přirozenými dutinami 
pod zemským povrchem nebo v nadzemních vedeních. 

Je tedy zřejmé, že i v zatrubnění a otevřeném odvodňovacím kanále se mohou vyskytovat tekoucí povrchové 
vody. Vodoprávní úřad nerozporuje tvrzení LČR, že se v daném případě jedná o umělé vodní dílo. Zároveň 
však konstatuje, že to, jakým způsobem vzniklo, či k jakému účelu bylo nynější koryto v minulosti vybudováno 
není pro existenci vodního toku rozhodující. Podmínkou je, aby se zde povrchové vody tvořící vodní tok 
vyskytovaly přirozeně. 

Další podmínkou nutnou k naplnění definice vodního toku dle ustanovení § 43 odst. 1 je výskyt povrchové 
vody v korytě trvale nebo po převažující část roku.  



 

4/9 
 

 

V tomto konkrétním případě se povrchové vody trvale nevyskytují na pozemcích p. č. 33, 523/1, 523/3-10, 
466/1, 677/2-16 a na pozemku p. č. 677/1 po ústí propustku pod silnicí I/43 (vše v k. ú. Česká). Terénní 
deprese, jež tyto pozemky tvoří, je zarostlá trávou a náletovými dřevina. Zároveň je však svodnicí, která, za 
větších srážkových událostí a jarním tání, odvádí vodu z okolních pozemků. Dle množství srážek se pak voda 
vsákne, či doteče až do zatrubnění začínající na pozemku p. č. 422/3 v k. ú. Česká. 

Lze konstatovat, že na pozemcích v k. ú. Česká p. č. 33, 523/1, 523/3-10, 466/1, 677/2-16 a na pozemku 
p. č. 677/1 po ústí propustku pod silnicí I/43 (orientační určení polohy S-TSK: Y=-1326689.144; 
X=953944.213) se o vodní tok nejedná. Není splněna podmínka ust. § 43 odst. 1 vodního zákona. Voda se na 
těchto pozemcích vyskytuje pouze v případě srážkové události, případně jarního tání. 

Na místních šetřeních byl trvalý průtok senzoricky čisté vody zastižen na parcele č. 677/1 v k. ú. Česká. Voda 
zde vytéká z propustku pod komunikací I/ 43. Dle sdělení starosty obce Lelekovice k pozemku p. č. 1816/29 
v k. ú. Lelekovice, Drážní potok nesbírá vodu z drenáží nebo pramenišť – slouží pouze pro odtok povrchové 
dešťové vody. V době obou místních šetření nepršelo (listopad – pod mrakem, srpen – slunečno). Je 
nepravděpodobné, že by srážková voda proudila ze zatrubnění v takovém množství, jaké bylo detekováno 
v období mimo srážkovou událost. Též stav koryta od vyústi po zatrubnění svědčí o pravidelném proudění 
vody. Vzhledem ke skutečnosti, že výše položené parcely tvořící linii IDVT 10195497, byly ve stejné době 
suché příp. pouze podmáčené je třeba usuzovat i na jiný zdroj vody, než je voda srážková. Vzhledem ke 
skutečnosti, že množství vody vytékající z železničního propustku na p. č. 1769/6 v k. ú. Lelekovice senzoricky 
odpovídalo množství vod vtékajících do zatrubnění na p. č. 422/3 v k. ú. Česká, lze konstatovat, že první 
zdrojnicí IDVT 10195497 je právě vyústění na parcele č. 667/1 v k. ú. Česká. Stav pozemků v k. ú. Lelekovice 
v trase IDVT 10195497 odpovídá korytu, v němž pravidelně po převážnou část roku proudí povrchová voda, 
pochybnost o vodním toku zde nevznikla.   

Vzhledem k výše uvedenému lze konstatovat, že IDVT 10195497 nově začíná na p. č. 677/1 od ústí propustku 
pod silnicí I/43 (orientační určení polohy S-TSK: Y=-1326689.144; X=953944.213) a končí soutokem 
s Ponávkou (IDVT 10190934). 

KrÚ JMK k rozhodování v pochybnostech dle ust. § 43 odst. 2 vodního zákona uvádí, že se jedná o deklaratorní 
správní akt, kterým správní orgán autoritativně potvrzuje existenci, případně vlastnosti správní vztahů. Tímto 
rozhodnutím nejsou žádnému z účastníků řízení zakládána práva či povinnosti.  

KrÚ JMK konstatuje, že povinnosti vlastníka pozemku, na němž se nachází koryto vodního toku jsou uvedeny 
v § 50 vodního zákona. Mimo povinnosti pasivní (strpět něco, či něčí jednání) je pod písm. b) uvedena 
povinnost udržovat břehy koryta vodního toku ve stavu potřebném k zajištění neškodného odtoku vody, 
odstraňovat překážky a cizorodé předměty ve vodním toku, s výjimkou nánosů, pokud tyto činnosti 
neznamenají vynaložení zvláštních nákladů, zvláštní odbornou způsobilost nebo použití speciální techniky a, 
pod písm. d) povinnost ohlašovat správci vodního toku zjevné závady v korytě vodního toku.  

Na vlastníky pozemků uvedených ve výroku rozhodnutí se tedy nově tyto povinnosti nevztahují. Současně 
nevznikají, z pohledu vodního zákona, povinnosti nové. Je však třeba konstatovat, že vlastnictví zavazuje 
a práva a povinnosti spojené s vlastnictvím pozemků, upravené jinými právními předpisy, nejsou tímto 
dotčeny. Například se vlastnickým právem v obecné rovině se zabývá zákon č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
v platném znění, v ust. §§ 1011-1023.  

  



 

5/9 
 

Na základě výše uvedeného bylo rozhodnuto tak, jak je uvedeno ve výroku tohoto rozhodnutí.  

 

P O U Č E N Í   Ú Č A S T N Í K Ů: 

Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání k Ministerstvu zemědělství ČR,  
a to podáním učiněným u Krajského úřadu Jihomoravského kraje, odboru životního prostředí  
do 15 dnů ode dne jeho doručení (viz § 81 - § 83 správního řádu). Odvolání se podává v takovém počtu 
stejnopisů, aby každý účastník dostal jeden stejnopis a jedno vyhotovení zůstalo správnímu orgánu. 

 

 

 

 

      Ing. Mojmír Pehal v. r. 
              vedoucí odboru  
 

 
 

Za správnost vyhotovení: Ing. Marta Hanáková 

Obce Česká a Lelekovice, jejichž katastrální území je dotčeno, se žádají o vyvěšení tohoto dokumentu po 
dobu 15 dnů na úřední desce a zaslání potvrzení o vyvěšení tohoto oznámení zpět na adresu Krajského 
úřadu Jihomoravského kraje, odboru životního prostředí.  

 

Doručí se veřejnou vyhláškou: 

Rozdělovník: 

Účastníci řízení (podle § 27 odst. 2 správního řádu): 

Gale Miloslav, č. p. 300, 664 05 Tvarožná 

Kučerová Libuše, U Vápenice 10, 664 31 Lelekovice 

Tomášková Marie, Hlavní 34, 664 31 Lelekovice 

Obec Lelekovice, Hlavní 7, 664 31 Lelekovice 
   

Driml Zdeněk, č. p. 19, 664 31 Česká 
 

Pochopová Marcela, č. p. 28, 664 31 Česká 

Driml Libor, Dvořákova 6, 602 00 Brno 
 

Reichenauer Jiří, Tábor 50c, 602 00 Brno 



 

6/9 
 

Jandová Marie, Náhorní 1, 616 00 Brno 
 

Šváb Milan, č. p. 27, 664 31 Česká 
 

Šváb Zdenek, č. p. 27, 664 31 Česká 
 

Ing. Hálová Klára, Lipanská 3, 29001 Poděbrady  

Hloušková Hana, Kosmova 1, 612 00 Brno 

Mgr. Keizer Iva, PhDr., Olšanského 4, 621 00 Brno 

Ing. Sedlák Jakub, Eichlerova 853, 664 71 Veverská Bítýška 

Krejčí Pavel, Poňava 30, 664 31 Lelekovice 

Ing. Šustrová Petra, Kout 20, 664 31 Lelekovice 

Veverka Ladislav, Kout 14, 664 31 Lelekovice 

Veverková Marie, Kout 14, 664 31 Lelekovice 

Vermouzek Libor, Hlavní 28, 664 31 Lelekovice 

Ing. Knoppová Martina, Palackého tř. 6, 612 00 Brno 

Mikula Jiří, Poňava 34, 664 31 Lelekovice 

Mikula Petr, č. p. 70, 685 01 Kojátky 
 

Novotná Marie, Mackovec 7, 664 31 Lelekovice 

Hnilička Jiří, č. p. 173, 679 22 Lipůvka 
 

Hušková Marie, Poňava 2, 664 31 Lelekovice 

Bobková Hana, Hrnčířská 8, 602 00 Brno 
 

Staňková Marie, Vackova 20, 612 00 Brno 

Krejčí Miroslav, Dlouhé hony 30, 621 00 Brno 

Million Vilém, č. p. 179, 664 31 Lelekovice 

Millionová Jarmila, č. p. 19, 664 31 Lelekovice 

Ing. Förchtgott Petr, Uzbecká 14, 625 00 Brno 

Obec Česká, č. p. 26, 664 31 Česká 
   

Fojtíková Jitka, Böhmova 8, 621 00 Brno 
 

Harvánková Hana, Švermova 17, 625 00 Brno 

Kincl Vladimír, U Vápenice 33, 664 31 Lelekovice 



 

7/9 
 

Trenzová Marta, Hlavní 53, 664 31 Lelekovice 

Ing. Klimeš Oldřich, Nová 172, 664 08 Blažovice 

Klimešová Anna, Nová 172, 664 08 Blažovice 

Cibulka Martin, Nádražní 94, 675 73 Rapotice 

Sobola Miroslav, Sobolova 6, 625 00 Brno 

Hamříková Jana, Vinohradská 18, 664 49 Ostopovice 

Roth Michal, Doc. RNDr. CSc., Foltýnova 15, 635 00 Brno 

MUDr. Roth Tomáš, Purkyňova 102a, 612 00 Brno 

Rothová Milada, PhDr., Říčanská 7, 635 00 Brno 

Šiková Helena, Tilhonova 37, 627 00 Brno 

Svobodová Vlasta PhDr., CSc., Šumavská 36, 602 00 Brno 

Šiková Helena, Tilhonova 37, 627 00 Brno 

Beran Vladimír, Hlavní 54, 664 31 Lelekovice 

Beranová Milada, Hlavní 54, 664 31 Lelekovice 

Ing. Kudla Jiří, Hlavní 14, 664 31 Lelekovice 

Ing.  Dvořák Tomáš, MSc., č. p. 45, 664 31 Česká 

Lesy České republiky, s. p., Přemyslova 19, 500 08 Hradec Králové 

Ing. Špunarová Olga, Skřivanova 4, 602 00 Brno 

Ing. Indrová Vlasta, Na Královkách 12, 664 34 Kuřim 

Metelková Růžena, Blanenská 26, 621 00 Brno 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Dlážděná 7, 110 00 Praha 

Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 140 00 Praha 

Pořízek Libor, Galandauerova 15, 612 00 Brno 

Pořízková Milena, č. p. 78, 664 31 Česká 
 

Horáková Kateřina, Štursova 18, 616 00 Brno 

Valentová Dagmar, Husova 5, 602 00 Brno 

Valentová Dagmar, Vážného 7, 621 00 Brno 

Čupr Jaroslav, Plástky 1, 664 31 Lelekovice 



 

8/9 
 

Čuprová Anna, Plástky 1, 664 31 Lelekovice 

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 

Buchtová Hana, Palackého 32, 664 51 Šlapanice 

Kantor Milan, Svatopluka Čecha 15, 612 00 Brno 

Ing. Ženatý Tomáš, MBA., č. p. 121, 679 22 Svinošice 

Jakubů Petr, V Újezdech 3, 621 00 Brno 
 

Fraštíková Eva, č. p. 91, 664 31 Česká 
 

Oplocký František, č. p. 136, 664 31 Česká 

Oplocký Petr, č. p. 136, 664 31 Česká 
 

Malinková Andrea, č. p. 103, 664 31 Česká 

Žáková Hana, č. p. 103, 664 31 Česká 
 

Ing. Lazar Zbyněk, č. p. 104, 664 31 Česká 

Lazarová Marie, č. p. 104, 664 31 Česká 
 

MUDr. Chalupník Štěpán, č. p. 105, 664 31 Česká 

Ing. Chalupníková Blanka Ph. D., č. p. 105, 664 31 Česká 

Čumová Lucie, Nová 332, 664 56 Blučina 

Čumová Marcela, Nová 332, 664 56 Blučina 

Čumová Zdeňka, Nová 332, 664 56 Blučina 

Saul František, č. p. 9, 664 31 Česká 
 

Altmannová Olga, Tyršova 6, 664 34 Kuřim 

Kolařík Jan, Tyršova 8, 664 34 Kuřim 
 

Šplíchal Jiří, Nádražní 3 664 34 Kuřim 
 

Šplíchal Marek, Dlouhá 21, 664 34 Kuřim 

Šplíchal Milan, Třebízského 7, 664 34 Kuřim 

Frycová Eva, Ot. Španiela 690, 551 01 Jaroměř 

Frycová Helena, č. p. 52, 664 31 Česká 

Na vědomí: 

Městský úřad Kuřim, odbor stavební a životního prostředí, Jungmannova 75, 
664 34 Kuřim 

   



 

9/9 
 

Ministerstvo zemědělství, (evidence vodních toků), Těšnov 65/17, 110 00 
Praha 
 

 

 


		2020-11-19T07:35:37+0000
	Not specified




